
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II- 15/09 

 

 

Decyzja Nr 15/09 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
       

  

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania nowego                         

Regulaminu Pracy  UKSW 

 

 

 Na podstawie § 37 ust. 2 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

W UKSW tworzy się Zespół Zadaniowy ds. przygotowania nowego Regulaminu Pracy 

UKSW.  

 

§ 2 

W skład zespołu zadaniowego wchodzą: 
1) mgr Anna Wegner – Kierownik Działu  Kadr i Spraw Socjalnych (DK), 

2) mgr Marta Jendrasik – Starszy Specjalista ds. Personalnych (DK),  

3) mgr Joanna Rokita  – Starszy Specjalista ds. Personalnych (DK), 

4) mgr Małgorzata Majek – Zastępca Kierownika Działu Kadr i Spraw Socjalnych (DK). 

 

§ 3 

Zespół zadaniowy zakończy prace do dnia 30 września 2009r.  

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 
 

 


